
UCHWAŁA NR 647/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 7 września 2017r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta na rok 2017. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ust. 1, 2, 3, 4 i 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 
6, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215 ust. 1 i 2, art. 235 ust. 1, art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W budżecie miasta określonym w uchwale nr 490/16 Rady Miasta Torunia z dnia 15 
grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na rok 2017 oraz w zarządzeniu nr 1 Prezydenta Miasta 
Torunia z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu miasta na rok 
2017, łącznie z planem finansowym Urzędu Miasta Torunia i planem finansowym zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz nadania 
uprawnień kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych, zmienionym: 
- uchwałą nr 572/17 Rady Miasta Torunia z dnia 27 kwietnia 2017 r. 
- uchwałą nr 607/17 Rady Miasta Torunia z dnia 20 lipca 2017 r. 
oraz 
- zarządzeniem nr 15 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 25 stycznia 2017 r. 
- zarządzeniem nr 36 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 15 lutego 2017 r. 
- zarządzeniem nr 65 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 22 marca 2017 r. 
- zarządzeniem nr 85 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 5 kwietnia 2017 r. 
- zarządzeniem nr 117 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 10 maja 2017 r. 
- zarządzeniem nr 140 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 31 maja 2017 r. 
- zarządzeniem nr 177 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 28 czerwca 2017 r. 
- zarządzeniem nr 198 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 9 sierpnia 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1)  Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 
w związku  z tym  w § 2 ww. uchwały: 
    dochody budżetu miasta w wysokości 
    zastępuje się kwotą 
    z tego:       
   - pkt 1) dochody gminy w wysokości 
             zastępuje się kwotą              
             w tym:          
            -lit. a) dochody bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą        
           - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą         
    - pkt 2) dochody powiatu w wysokości 
              zastępuje się kwotą 
              w tym:           
            - lit. b) dochody majątkowe w wysokości    
                    zastępuje się kwotą    
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 3 do niniejszej do uchwały. 

2 878 895 zł 
 

1 094 913 361 zł 
1 092 034 466 zł 

 
841 656 657 zł 
840 177 762 zł 

 
766 830 234 zł 
767 251 339 zł 

74 826 423 zł 
72 926 423 zł 

253 256 704 zł 
251 856 704 zł 

 
33 212 060 zł 
31 812 060 zł 

 
 

                                                        
1) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017r. poz. 730 i poz. 
935. 
2) Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1948. poz. 1984, poz. 2260, z 2017r. poz. 
60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529 i poz. 1537. 



 2

2) Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 
w  związku z tym: 
  a)  w § 3 ww. uchwały: 
        wydatki budżetu miasta w wysokości 
        zastępuje się kwotą 
        z tego: 
        - pkt 1) wydatki gminy w wysokości 
                zastępuje się kwotą     
                w tym: 
                -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
          - pkt 2) wydatki powiatu w wysokości 
                    zastępuje się kwotą  
                    w tym: 
                 -lit. a) wydatki bieżące w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
                - lit. b) wydatki majątkowe w wysokości 
                    zastępuje się kwotą 
    c)  w § 9 ww. uchwały: 
         kwotę dotacji udzielanych z budżetu miasta  w wysokości  
         zastępuje się kwotą  
         z tego: 
          - pkt 2) pozostałe dotacje w wysokości 
                  zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 2, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 
 
3) W § 10 ww. uchwały ustalającym przychody i wydatki gospodarki 

pozabudżetowej, 
      w tym: 
      - pkt 1) zakładów budżetowych w ogólnej kwocie: 
               - lit. a) przychodów 
                       zastępuje się kwotą 
               - lit. b) kosztów 
                       zastępuje się kwotą 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2 878 895 zł 
 
 

1 196 413 361 zł 
1 193 534 466 zł 

 
872 983 437 zł 
871 469 802 zł 

 
715 782 387 zł 
716 715 642 zł 
157 201 050 zł 
154 754 160 zł 
323 429 924 zł 
322 064 664 zł 

 
202 463 614 zł 
202 498 354 zł 
120 966 310 zł 
119 566 310 zł 

 
129 421 136 zł 
128 009 286 zł 

 
124 551 136 zł 
122 939 286 zł 

 
 
 
 
 
 

54 386 500 zł 
52 686 500 zł 
54 063 236 zł 
52 363 236 zł 

4) przenosi się wydatki budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1, 3, 6, 7, 8, 9 i 11 do uchwały nr 490/16 Rady 

Miasta Torunia z dnia 15 grudnia 2016 r. oraz w załączniku nr 1, 3, 6, 7, 8, 9 i 11 do zarządzenia 
nr 1 Prezydenta Miasta Torunia z dnia 4 stycznia 2017 r. – zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 7 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


